
Oldtimer Classic Rallye 2024 - Fränkische Schweiz

5. Oktober 2024

offizielle Endwertung

Classic  -  Baujahr  1975 - 1984

Bewerber GP-Ges.ZeitGP 1Position

No

Kls

Fahrer

Beifahrer

Fahrzeug ZK-Str.Zeit

So-Str.Zeit

Gesamt-Zeit

GP 2 GP 3 GP 4

Kls Ges GP 5

Baujahr

 8

O3

 0:00:04.21

 0:00:04.21

Henglein Norbert

Henglein Classic Team

Zuckermeier Walter

Porsche 911 RSR Rallye  0:00.16  0:00.00

 0:00.00

 0:00.91  0:01.07  0:00.79  0:01.28

 1  2

1975

 6

O3

 0:00:04.22

 0:00:04.22

Townson Thomas

Henglein Classic Team

Townson Heidrun

Audi Qauttro  0:00.36  0:00.00

 0:00.00

 0:00.88  0:00.36  0:01.06  0:01.56

 2  3

1983

 57

O3

 0:00:07.73

 0:00:07.73

Reuter Stefan

Schmidt Schotter Golf

Reuter Vincent

VW Golf 1 GTI Schottergolf  0:00.66  0:00.00

 0:00.00

 0:01.35  0:01.17  0:01.79  0:02.76

 3  7

1980

 86

O3

 0:00:10.00

 0:00:10.00

Heusinger von Waldegge Andrea

TÜV an Südwestpark

Stopp Tobias

Mercedes Benz 280 CE Coupe  0:01.13  0:00.00

 0:00.00

 0:01.53  0:00.77  0:02.96  0:03.61

 4  15

1981

 16

O3

 0:00:10.25

 0:00:10.25

Prezwosnik Martin

Prezwosnik Anette

Datsun 280Z  0:00.65  0:00.00

 0:00.00

 0:01.52  0:02.69  0:02.72  0:02.67

 5  16

1977

 37

O3

 0:00:12.48

 0:00:12.48

Würbach Nico

BOSS Porsche

Würbach Tim

Porsche 944 Boss Rallye  0:01.44  0:00.00

 0:00.00

 0:01.72  0:03.02  0:03.14  0:03.16

 6  17

1984

 10

O3

 0:00:12.82

 0:00:12.82

Unger Christian

www.unger-historic-motorport.de

Artmann Sabrina

Porsche 924  0:00.90  0:00.00

 0:00.00

 0:02.88  0:02.27  0:03.40  0:03.37

 7  18

1982

 20

S3

 0:00:13.75

 0:00:13.75

Richter Dr. Josef

Team Richter

Richter Ute

Jaguar XJ-S Coupe V12 preHE  0:01.11  0:00.00

 0:00.00

 0:01.54  0:01.96  0:04.35  0:04.79

 8  21

1975

 36

S3

 0:00:21.76

 0:00:21.76

Dietrich Sebastian

Oldtimer Garage Winkels

Dietrich Maria

Mercedes 450 SLC 5,0  0:00.69  0:00.00

 0:00.00

 0:06.49  0:03.03  0:07.06  0:04.49

 9  27

1979

 32

O3

 0:00:30.67

 0:00:30.67

Hagelstein Ralf

RallyEvent

Herm Edi

Fiat 127  0:00.75  0:00.00

 0:00.00

 0:02.96  0:16.17  0:06.05  0:04.74

 10  31

1976
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Baujahr

 53

O3

 0:00:36.32

 0:00:36.32

Hofmann Olaf

Team Kolbenquäler 2

Glatthaar-Eikens Boris

Audi Quattro Rallye  0:01.69  0:00.00

 0:00.00

 0:20.60  0:02.96  0:07.32  0:03.75

 11  32

1983

 54

O3

 0:00:50.86

 0:00:50.86

Kerssenfischer Ralf

Team Kerssenfischer

Kerssenfischer Henrik

BMW 635CSI  0:02.78  0:00.00

 0:00.00

 0:21.99  0:05.71  0:07.99  0:12.39

 12  38

1982

 23

O3

 0:00:51.52

 0:00:51.52

Jäcklein Stefan

DMI Racing Team

Scharf Daniel

Audi Quattro A2  0:02.67  0:00.00

 0:00.00

 0:06.27  0:06.25  0:23.19  0:13.14

 13  39

1983

 35

O3

 0:01:04.89

 0:01:04.89

Seubert Maximilan

Team Seubert

Lösel Philipp

BMW 323i  0:02.92  0:00.00

 0:00.00

 0:00.52  0:00.86  0:57.99  0:02.60

 14  43

1981

 30

O3

 0:01:12.19

 0:01:12.19

Kraft Jürgen

Autohaus Feser und Graf

Steinsdorfer Philip

Audi UrQuattro  0:00.83  0:00.00

 0:00.00

 0:03.02  0:03.77  0:51.07  0:13.50

 15  48

1982

 65

O3

 0:01:14.19

 0:01:14.19

Köszeghy Dr. Tamas

Alfa Romeo Team

Imkampe Andreas

Mercedes SL  0:01.30  0:00.00

 0:00.00

 0:23.75  0:22.79  0:13.13  0:13.22

 16  50

1982

 24

O3

 0:01:32.18

 0:01:32.18

Rudloff Egon

DMI Racing Team

Schraud Bruno

Lancia 037  0:01.38  0:00.00

 0:00.00

 0:24.33  0:40.00  0:16.89  0:09.58

 17  57

1978

 29

O3

 0:01:39.43

 0:01:39.43

Schütz Johannes

Müller Birgit

Mercedes 450 SLC  0:03.39  0:00.00

 0:00.00

 0:25.62  0:14.76  0:27.49  0:28.17

 18  59

1976

 67

O3

 0:02:46.97

 0:02:46.97

Vetter Christian

Neue Tradition

Raabe Johannes

Porsche 911 SC Targa  0:03.81  0:00.00

 0:00.00

 0:22.42  0:32.17  0:38.57  1:10.00

 19  64

1982

 60

O3

 0:03:02.25

 0:03:02.25

Schmidt Michael

MSC Oberhockenbach

Schmidt Barbara

Porsche 911 SC Targa  0:18.83  0:00.00

 0:00.00

 0:28.49  0:40.00  0:39.51  0:55.42

 20  67

1982
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Baujahr

 66

O3

 0:03:47.40

 0:03:47.40

Theel Wolfgang

QuaSi

Labus Stefan

Porsche 911 SC  0:20.00  0:00.00

 0:00.00

 0:33.94  0:40.00  1:03.46  1:10.00

 21  75

1980

 51

O3

Gider Wolfgang

Wertungsverlust

Team Kiss 400

Maier Uwe

Opel Ascona 400

 0:23.47  0:39.11  0:12.77  0:58.36

 0  0

1981

 50

O3

Feucht Jürgen

Wertungsverlust

AC Babenhausen

Feucht Silke

Opel Manta 400 Rallye

 0:24.35  0:22.35  1:01.83  0:56.65

 0  0

1984

gestartet :

gewertet :

23

21

Fahrzeuge

Fahrzeuge
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